Prefeitura Municipal de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Rua G, nº 95 – Praça Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018   Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA N.º 025.2012

Designa Comissão Especial de

Licitações.

O PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais e atendendo a necessidade

temporária face ao período de férias de componentes da Comissão Permanente de Licitações,

DESIGNA os Servidores relacionados abaixo, para compor Comissão Especial de Licitações,

no deslinde de processos licitatórios agendados para os dias 06 e 07 de fevereiro de 2012:

- Tiago Rafael Ruppel – Presidente;

- Dulci Riewe Uhde – Vice-Presidente;

- Taize Andréia Rodrigues – Secretária;

- André Renato Margutti – Suplente.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO GRANDE

DO SUL, em 03 de fevereiro de 2012.

Marcus Jair Bandeira

Prefeito Municipal em exercício

Registre-se e Publique-se:

                 Alfredo Höring

Secretário Municipal de Administração